

Bella ApS

Store Kongensgade 17
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Neringa Petrikas
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bella ApS
Store Kongensgade 17
1264 København K

CVR-nr: 36980710
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er aktiviteter vedr. fysisk velvære.

Selskabets formål er at drive wellness og negleklunik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.160 efter skat.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække. Årets underskud, skyldes at det er første regnskabsår og der har været mange opstartsomkostninger. Ledelsen står inde for økonomien og kapitalberedskabet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.170.729	586.453
Personaleomkostninger	1	-906.445	-352.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.476	-51.476
Andre driftsomkostninger		-214.095	-252.963
Resultat af ordinær primær drift		-1.287	-70.565
Øvrige finansielle omkostninger		0	-30
Ordinært resultat før skat		-1.287	-70.595
Skat af årets resultat	2	-3.873	14.806
Årets resultat		-5.160	-55.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.160	-55.789
I alt		-5.160	-55.789

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		120.000	135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	120.000	135.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.428	145.903
Materielle anlægsaktiver i alt	4	109.428	145.903
Deposita		62.799	62.799
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.799	62.799
Anlægsaktiver i alt		292.227	343.702
Udskudte skatteaktiver		10.933	14.806
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	39.521	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14.358
Tilgodehavender i alt		50.454	29.164
Likvide beholdninger		130.614	100.329
Omsætningsaktiver i alt		181.068	129.493
Aktiver i alt		473.295	473.195

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-60.949	-55.789
Egenkapital i alt		-10.949	-5.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	9.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		476.744	464.607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		484.244	478.984
Gældsforpligtelser i alt		484.244	478.984
Passiver i alt		473.295	473.195

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-55.789	0	-5.789
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-5.160	0	-5.160
Egenkapital, ultimo	50.000	-60.949	0	-10.949

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	859.767	302.652
Andre omkostninger til social sikring	46.678	49.927
	<u>906.445</u>	<u>352.579</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit i året	<u>6</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.873	-14.806
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.873</u>	<u>-14.806</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Afståelsessum kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>150.00</u>
Af- og nedskrivning primo	-15.000
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>120.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar m.v. kr.
Kostpris primo	182.379
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	182.379
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-36.476
Årets afskrivning	-36.476
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-72.952
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.427

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb været udlån til selskabsledelse. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion
 Rentefod: 0-10%
 Løbetid: Ikke aftalt
 Ydet i året: 39.521 kr.
 Afbetalt i året: 0 kr.

Lånet har ikke været sikret.

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i selskabets anparter for kr. 150.000 på gældsbev.